
6. A  | Plán samostudia pro žáky na 20. - 30. dubna 2020
abychom vám ulehčili rovnoměrně si rozvrhnout práci, máte látku rozepsanou do dnů podle rozvrhu

Matematika (bližší informace, včetně prezentací a pracovních listů, budou uloženy na MOODLu)
- Prvočísla a čísla složená, rozklad na součin prvočísel, uč. str. 134, 135, 145

- Nejmenší společný násobek

- Největší společný dělitel

Český jazyk

Pondělí 20. 4. Téma: Číslovky – pravopis číslovek | Učebnice str. 53 viz tabulka – přečíst | Uč. str. 53/ cv. 1. – ústně 
(doplnit tečky)  | Uč. str. 53/cv. 2. - přečíst letopočty, k letopočtům přiřadit nějakou historickou událost (viz dějepis) 

Úterý 21. 4. | Číslovky – učebnice str. 53/cv.3 Jazykový rozbor a) Vypsat číslovky, určit druh | b) Vypsat zá-
jmena, určit druh | c) Mluvnické kategorie, tj. pád, číslo, rod, vzor; osoba, číslo, čas, způsob 

Středa 22. 4. | Číslovky – Skloňování základních číslovek  | Učebnice str. 54 – viz tabulka – přečíst | Uč. str. 54 
cv. 1. – doplnit správné tvary číslovek - ústně 

Čtvrtek 23. 4. | Číslovky – učebnice str. 54/cv. 2. – vypsat číslovky, určit jejich druh a mluvnické kategorie 
(pád, číslo, rod) 

Pondělí 27. 4. | Číslovky - Pracovní sešit str. 28/cv. 5 (např. 3. – třetí – druh řadová, určitá) 

Úterý 28. 4. | Číslovky – Pracovní sešit str. 28/cv. 6 – doplnit názvy knih a autora (poradí internet) 

Středa 29. 4. | Číslovky – PS str. 28/cv. 7a), 7b), 7c), 7d), 7e) 

Čtvrtek 30. 4. | Číslovky – PS str. 28/cv. 8 – vypsat zájmena a číslovky, určit druh 

Anglický jazyk Vše na Moodle (pokyny, řešení, zápisy, odkazy).

Po - 20. 4. - Writing a recipe

St - 22. 4. - Articles, PS

Čt - 23. 4. - Listening - A song

Pá - 24. 4. - A few/A little, PS

Po - 27. 4. - Reading - Meals and meal times

St - 29. 4. - Revision of grammar

Čt - 30. 4. - Listening - Video

(další předměty na další straně)



6. A  | Plán samostudia pro žáky na 20. - 30. dubna 2020
abychom vám ulehčili rovnoměrně si rozvrhnout práci, máte látku rozepsanou do dnů podle rozvrhu

Přírodopis (zápisy na moodlu)
pondělí 20. 4. – Opakování – Hmyz s proměnou nedokonalou (dva pracovní listy PL na Moodle pracuj s 
učebnicí a odpovídej písemně přímo do PL (návod na vyplnění je na Moodle nad pracovními listy) nebo 
vytiskni, vyplň, vyfoť a pošli do úterý 21. 4. na můj e-mail zdenka.sucha@zsbanov.cz
toto opakování ti pomůže lépe zvládnout test, který budeš zkoušet od středy 22. 4.) 

středa 22. 4. – Opakování – Hmyz s proměnou nedokonalou test na Edubase: PŘ_6_ZOO_08_hmyz promě-
na nedokonalá (u některých otázek je i víc správných odpovědí, jsou zde i fotky hmyzu – můžeš pracovat s 
obrázky v učebnici)

pondělí 27. 4. – Hmyz s proměnou dokonalou: Blechy, síťokřídlí (učebnice str. 86, 87, přečíst text i na liště, 
ústně odpovědět na otázky str. 87, zápis Moodle), 
dú: Z textu v učebnici zjisti, co bys měl udělat, když k vám na podzim do bytu zavítá zlatoočka a proč?
Odpověď můžeš poslat na můj e-mail (úkol je dobrovolný).

středa 29. 4. – Motýli – křížovka na Moodle (práce s textem v učebnici str. 88-91), vyplněnou křížovku pošle-
te do čtvrtku 30. 4. do 17 hodin na můj mail zdenka.sucha@zsbanov.cz

Fyzika (Prezentace k tématům budou uloženy na MOODLu)
Úterý 21. 4., čtvrtek 23. 4., úterý 28. 4., čtvrtek 30. 4. 2020 
Vyhledejte v učebnici, v encyklopedii nebo na netu, informace o PRAŽSKÉM ORLOJI, připravte si prezen-
taci na papír A4. Obrázky můžete nakreslit nebo vytisknout a nalepit podle možností. Nadpis /PRAŽSKÝ 
ORLOJ/ i text napište rukou (pěkně) nebo na PC. Až budete mít hotovo, obě prezentace vyfoťte a pošlete na 
můj mail, ať se potěším, jak jste šikovní. 

Podívejte se na pořad české televize, který najdete na adrese: 
https://edu.ceskatelevize.cz/prazsky-orloj-hodinovy-stroj-5e441a11f2ae77328d0a67a5

Dějepis (vše na moodlu)

21. 4. Peloponéská válka

24. 4. Makedonská říše

28. 4. Řecká kultura, věda  a vzdělanost

Zeměpis   všechny informace a materiály jsou na moodle, sledujte fórum „Novinky“

21. 4. úterý - zápis Pedosféra_zvětrávání

23. 4. čtvrtek - úkol z pedosféry, Biosféra prezentace + zápis

28. 4. úterý - Polární kraje - prezentace + učebnice

30. 4. čtvrtek - Polární kraje - zápis + videa

https://edu.ceskatelevize.cz/prazsky-orloj-hodinovy-stroj-5e441a11f2ae77328d0a67a5

